关于泰达宏利亚洲债券型证券投资基金增 聘境外投资顾问的公告

泰达宏利基金管理有限公司(以下简称"本公司")管理的泰达宏利亚洲债券型证券投资基金(以下简称"本基金")成立于 2016 年 10 月 14 日。为了投资者利益,本公司决定聘请宏利资产管理(香港)有限公司担任本基金的境外投资顾问。

上述增聘境外投资顾问事宜,本公司已履行规定程序,符合法律法规和基金合同的规定,并已报中国证监会备案。自 2019 年 7 月 24 日起,宏利资产管理(香港)有限公司担任本基金的境外投资顾问。特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司

2019年7月24日

附: 境外投资顾问基本情况

(一)境外投资顾问基本情况

名称: 宏利资产管理(香港)有限公司

注册地址及办公地址:香港铜锣湾希慎道一號 16 楼

成立时间: 一九九四年六月二十一日

最近一个会计年度资产管理规模: 3792.69 亿港元

经营范围:资产管理

联系人: 陈展宇

电话: +852-29102600

传真: +852-29072076

(二)公司简介

投资顾问宏利资产管理(香港)有限公司是宏利旗下的投资管理分部,成立于 1994 年,为亚洲各主要市场的机构投资者及投资基金提供周全的资产管理服务。宏利资产管理(香港)有限公司之母公司为宏利金融有限公司(Manulife Financial Corporation)(以下简称「宏利金融」),宏利金融具有超过 120 年的发展历史,在全球范围内开展业务;具有良好的风控文化、经营稳健,获得多个业内财务实力最高评级。宏利金融的主要业务范围为共同基金、个人保险及财富管理、团体福利及退休金、团体寿险及医疗保险等。目前,宏利金融在亚洲 10 个国家和地区开展业务,已经拥有 9 家资产管理公司。

(三) 主要负责人情况

Endre Pedersen 先生,担任宏利资产管理亚洲区(日本除外)固定收益部首席投资总监,拥有 20 年固定收益投资经验,负责管理公司的泛亚洲固定收益策略。Endre 在亚洲发达市场拥有丰富投资经验,长期管理投资于亚洲主权和企业债券的单一/多币种基金。2008 年加入宏利之前,Endre 任星展资产管理之高级债券投资经理,之前就职于伦敦 Hermes Investment 及 F&C Management。Endre 拥有苏格兰斯特拉思克莱德大学金融学学士学位。